ПРОЕКТ
     Вносится Председателем

     Совета депутатов Северодвинска

Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»

(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                 №

О проведении новогоднего

мероприятия «Елка городского

Совета депутатов»

В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 28.09.2006 № 106

«Об утверждении Положения о представительских расходах Совета депутатов

Северодвинска» Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Провести в декабре 2022 года новогоднее мероприятие «Елка городского Совета

депутатов».

2. Выделить из представительских расходов Совета депутатов Северодвинска

финансовые средства в сумме 400 тысяч рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                            М.А. Старожилов

	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ
	от                                 №